La correction de cette erreur conduit à réduire la valeur des stocks de 473 milliers d'euros au 31

mars 2013 et de 97 milliers d'euros au 31 mars 2012.

Après prise en compte de l'effet d'impôt, les capitaux propres et le résultat net s'en trouvent

réduits de respectivement de 314 et 250 milliers d'euros au titre de 2013, et de 64 et 55 milliers

d'euros au titre de 2012.

http://www.lexibook.com/

__________________________________________________________________________

Contact LEXIBOOK – David MARTINS -  01 73 23 23 23 - davidmartins@lexibook.com
Eurolist compartiment C / Mnemo LEX / ISIN FR0000033599 / Nombre de titres 4.133 385

Retrouvez l’ensemble de l’information financière sur www.lexibook.com

Réconciliation avec les comptes publiés au 31 mars 2013

Bilan (en milliers d'euros)

31/03/2013

publié

Correction Impôt

différé passif

Hong Kong

Correction

évaluation

marge sur

stock

31/03/2013

retraité

Actifs courants 27 238   473 -   26 765

dont stocks 9 672   473 -   9 199

Actifs destinés à être cédés 28   28

Actifs non courant 5 564   159   5 723

dont impôts différés actif 1 098   159   1 257

Total de l'actif 32 830   -   314 -   32 516

31/03/2013

publié

Correction Impôt

différé passif

Hong Kong

Correction

évaluation

marge sur

stock

31/03/2013

retraité

Capitaux propres 6 369   286 -   314 -   5 769

-

Dettes non courantes 3 174   286   3 460

dont quasi-fonds propres 1 000   1 000

dont impôt différé passif 52   286   338

-

Part liés à des actifs destinés à être cédés 19   19

-

Dettes courantes 23 268   23 268

-

Total du passif 32 830   0 -   314 -   32 516

Compte de résultat (en milliers d'euros)

31/03/2013

publié

Correction Impôt

différé passif

Hong Kong

Correction

évaluation

marge sur

stock

31/03/2013

retraité

Produits d'exploitation 45 500   45 500

Coût d'achat des produits vendus 26 048 -   377 -   26 425 -

Autres charges d'exploitation 18 305 -   18 305 -

Total des charges d'exploitation 44 353 -   -   377 -   44 730 -

Résultat d'exploitation 1 147   -   377 -   771

Résultat financier 205 -   205 -

Impôt sur le résultat 134   90 -   127   171

Produits en charges des activités abandonnées 29 -   29 -

Résultat net 1 047   90 -   250 -   707

http://www.lexibook.com/

__________________________________________________________________________

Contact LEXIBOOK – David MARTINS -  01 73 23 23 23 - davidmartins@lexibook.com
Eurolist compartiment C / Mnemo LEX / ISIN FR0000033599 / Nombre de titres 4.133 385

Retrouvez l’ensemble de l’information financière sur www.lexibook.com

Réconciliation avec les comptes publiés au 31 mars 2012

Bilan (en milliers d'euros)

31/03/2012

publié

Correction Impôt

différé passif

Hong Kong

Correction

évaluation

marge sur

stock

31/03/2012

retraité

Actifs courants 17 026   97 -   16 929

dont stocks 6 000   97 -   5 903

Actifs destinés à être cédés 137   137

Actifs non courant 4 844   32   4 876

dont impôts différés actif 911   32   943

Total de l'actif 22 007   -   64 -   21 943

31/03/2012

publié

Correction Impôt

différé passif

Hong Kong

Correction

évaluation

marge sur

stock

31/03/2012

retraité

Capitaux propres 5 294   188 -   64 -   5 042

-

Dettes non courantes 2 596   188   2 784

dont quasi-fonds propres -   -

dont impôt différé passif -   188   188

-

Part liés à des actifs destinés à être cédés 177   177

-

Dettes courantes 13 940   13 940

-

Total du passif 22 007   -   64 -   21 943

Compte de résultat (en milliers d'euros)

31/03/2012

publié

Correction Impôt

différé passif

Hong Kong

Correction

évaluation

marge sur

stock

31/03/2012

retraité

Produits d'exploitation 40 603   40 603

Coût d'achat des produits vendus 21 930 -   83 -   22 013 -

Autres charges d'exploitation 16 807 -   16 807 -

Total des charges d'exploitation 38 737 -   -   83 -   38 820 -

Résultat d'exploitation 1 866   -   83 -   1 784

Résultat financier 342 -   342 -

Impôt sur le résultat 269 -   103 -   28   344 -

Produits en charges des activités abandonnées 218 -   218 -

Résultat net 1 037   103 -   55 -   880

http://www.lexibook.com/

__________________________________________________________________________

Contact LEXIBOOK – David MARTINS -  01 73 23 23 23 - davidmartins@lexibook.com
Eurolist compartiment C / Mnemo LEX / ISIN FR0000033599 / Nombre de titres 4.133 385

Retrouvez l’ensemble de l’information financière sur www.lexibook.com

Prochaines communications : Chiffre d’Affaires 1
er

 trimestre 2014-2015 au 15 août 2014

http://www.lexibook.com/